[image: Описание: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 19.05.2021 г.                                                                                                        № 35

О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 423 от 03.11.2015 г «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в  постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 423 от 03.11.2015 г «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»:
1.1.  По всему тексту постановления словосочетание «повышение квалификации» заменить словосочетанием «получение дополнительного профессионального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления  Соколовского сельсовета.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                                   Е. Н. Антонова

image1.jpeg